
Změna místa pro mimořádné jednodenní
setkání

Vážení účastníci podzimního setkání i další příznivci učení Dr. Hawkinse,

Dostali jsme zpětnou vazbu od některých lidí, kteří projevili zájem o vyjasnění
praktického uplatnění metody odevzdání.

Z toho důvodu vzešlo jednodenní setkání, které bude zaměřeno na dvě témata:
1. Vyjasnění metody/techniky/procesu odevzdání formou otázek a odpovědí;
2. Praktické použití v každodenním životě v běžných situacích.

Setkáni proběhne V HODONÍNĚ V RESTAURACI RYBÁŘSKÁ BAŠTA dne 7.12.2019 t.j. v
sobotu od 9:00 do 18:00.

(Hotel Radějov nemá v současnosti možnost zabezpečení obědů a nabízí placený sál
jen pro 100 osob. � )

Účast je „zdarma“ – jen za celodenní konzumaci – nápoje, oběd, atd., kterou si
každý účastník zaplatí sám. Kapacita salonku je cca 30 osob ( již je cca 15
přihlášených). Případné ubytování dle vlastních potřeb si každý zajistí sám. Jeden
soukromý penzion se nachází nedaleko – Homestay Vila Kubra (neprověřeno).

Závazné potvrzení účasti prosím pošlete mailem, nejlépe přímo Hedvice Jurákové,
nebo pomocí odpovědního formuláře.

Adresa restaurace: Restaurace Rybářská bašta, Perunská 3752/1,695
01  Hodonín

https://www.rybaho.cz/

Informace i s podrobným popisem, jak restauraci najít:
Restaurace je situována v klidnější části Hodonína na Peruánské ulici, ale když
projedete kruhový objezd, který je těsně u restaurace, dáte se Purkyňovou ulici a
po 100 metrech odbočíte doprava, tak zaparkovat můžete již na parkovišti Vodovodů
a kanalizací, které bude v sobotu prázdné.
Z centra Hodonína je to smerem k nemocnici nebo lázním. Z centra se jede prvně po
Štefánikově ulici, přijedete na kruháč, tam třetím výjezdem na Měšťanskou ulici
(prakticky pojedete stále stejným směrem, „rovně“), na dalším kruháči zase rovně,
tedy druhým výjezdem pokračujete po Měšťanské ulici a na třetím kruháči se dáte
prvním výjezdem „doprava“ na Purkyňovu – ta vede až k nemocnici. Ihned po 100
metrech odbočíte doprava na ul. 12. dubna, kde je ihned za křižovatkou parkoviště
VaK Hodonín, tam zastavíte a projdete parčíkem do restaurace Rybářská bašta, kde
budeme v jídelně (salonku).

Mapa:

https://www.hawkins.support/zmena-mista-pro-mimoradne-jednodenni-setkani/
https://www.hawkins.support/zmena-mista-pro-mimoradne-jednodenni-setkani/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
https://www.rybaho.cz/


Veliké díky za Váš zájem o zlepšení sebe sama a tím i svĕta v němž žijeme.

Přejeme vám hodně zdaru a úspěchů.

Zdraví Vás příznivci učení Dr. Hawkinse

Mimořádné jednodenní setkání a dotazník

Vážení účastníci podzimního setkání i další příznivci učení Dr. Hawkinse,
.
Dostali jsme zpětnou vazbu od některých lidí a projevili zájem o vyjasnění
praktického uplatnění metody odevzdání.
.
Z toho důvodu vzešel návrh jednodenního setkání, který by byl zaměřen na dvě
témata:
1. Vyjasnění metody/techniky/procesu odevzdání formou otázek a odpovědí;
2. Praktické použití v každodenním životě v běžných situacích.
.
Setkáni proběhne opět v Radějově. Navrhované datum je 7.12.2019 t.j. sobota od

https://www.hawkins.support/mimoradne-jednodenni-setkani-a-dotaznik/


9:00 do 18:00.
V případě, že pojedete z větší dálky je možnost objednat ubytování a přijet již v
pátek odpoledne nebo večer. Stejně pokud by jste měli zájem, můžete přespat do
neděle. Prosíme Vás o zpětnou vazbu na tento podnět, v co možná nejkratší dobĕ,
aby bylo možno vše hladce zabezpečit ke spokojenosti všech – tj. odpovídající
velikost salonku a společný oběd. Ubytování dle vlastních potřeb si každý zajistí
sám. Adresa hotelu: https://www.hotel-radejov.cz/
.
Dále byl vytvořen online dotazník ohlednĕ setkaní, jež proběhlo v říjnu a srdečně
bychom Vás chtěli poprosit o vyplnění. Zabere Vám to jenom chvilku. Informace z
dotazníku bychom chtěli použít ke zkvalitnění dalších setkání a případně při
navrhovaném setkání v prosinci, kde by sme si mohli připravit předem odpovědi na
dotazy z dotazníku. Adresu online dotazníku jsme poslali každému, kdo se zúčastnil
podzimního setkání, mailem. Ostatní, kteří mají problematiku odevzdávání
nastudovanou ale nezúčastnili se setkání, mohou dotazy směřovat pomocí odpovědního
formuláře.
.
Veliké díky za Váš zájem o zlepšení sebe sama a tím i svĕta v němž žijeme.
.
Přejeme vám hodně zdaru a úspěchů.
.
Zdraví Vás příznivci učení Dr. Hawkinse

Vložen soubor s Prezentací pro setkání
Příznivců Dr. Hawkinse 10/2019 Radějov

V oddíle Klub příznivců Dr. Hawkinse – Diskusní fórum byl zveřejněn
soubor s prezentací, formou promítaných slajdů, celého třídenního
setkání v hotelu Radějov.

Pro čtení, případně stažení soboru musíte být přihlášeni.

Videa ze setkání budou po jejich zpracování postupně zveřejněna.

Link:
http://www.hawkins.support/forum/topic/prezentace-pro-setkani-priznivcu-
dr-hawkinse-10-2019-radejov/#postid-38

S pozdravem

Jan Mačto

https://www.hotel-radejov.cz/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
https://www.hawkins.support/vlozen-soubor-s-prezentaci-pro-setkani-priznivcu-dr-hawkinse-10-2019-radejov/
https://www.hawkins.support/vlozen-soubor-s-prezentaci-pro-setkani-priznivcu-dr-hawkinse-10-2019-radejov/

